

FORM NO. NCLT 3A

ADVERTISEMENT DETAILING PETITION

(See Rule 35 of NCLT Rules, 2016)

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, HYDERABAD BENCH, AT HYDERABAD

C. P. No: CA (CAA)/19/230/HDB/2017

In the matter of Companies Act, 2013

And

In the matter of Sections 230 to 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013

And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Heritage Foods Limited ("Transferor Company" or "HFL") and Heritage Foods Retail Limited ("Transferee Company" or "Demerged Company" or "HFRL") and Future Retail Limited ("Resulting Company" or "FRL") and their respective shareholders.

Heritage Foods Limited

CIN: L15209TG1992PLC014332

a company Incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at # 6-3-541/C,

Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana

Represented by its President Dr. M Sambasiva Rao

...Petitioner/Applicant Company

NOTICE OF PETITION

A Company Petition under section 230, 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanction of Composite Scheme of Arrangement amongst Heritage Foods Limited ("Transferor Company" or "HFL") and Heritage Foods Retail Limited ("Transferee Company" or "Demerged Company" or "HFRL") and Future Retail Limited ("Resulting Company" or "FRL") and their respective shareholders presented by Applicant Company on 27th March, 2017 was admitted on 7th April, 2017, and the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench at Hyderabad on 21st April, 2017 at 10.30 a.m or soon thereafter.

Any person desirous of supporting / opposing the said petition should send to the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench at Hyderabad and advocates for the Petitioner at its below mentioned address, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his name and address, so as to reach the advocates for the Petitioner not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he/she seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition can be obtained from the advocates for the Petitioner between 11:00 a.m. to 5:00 p.m. on any working day but not later than two days before the date fixed for hearing of the petition on payment of prescribed charges for the same.

Sd/-

Ramachandra Rao Gurram

Advocates for Petitioner

Address: Tatva House, Plot No. 107A, Rd No 72, Prashasan Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana 500033

Email: litigation.hyd@tatvalegal.com

Ph: 040 2358 1000

Date : 08th April, 2017

Place : Hyderabad

ఫారం నెం. NCLT 3A

అర్థి సవివరమైన ప్రకటన

(2016, NCLT రూల్సులోని రూలు 35 చూడండి)

హైదరాబాద్ వద్దగల గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ ఎదుట

C.P.No.CA(CAA)/19/230/HDB/2017

2013, కంపెనీల చట్టం విషయంలో.

మరియు

2013, కంపెనీల చట్టంలోని అధికరణలు 230 నుండి 232 రెడ్ విత్ ఇతర సంబంధిత ప్రావిజన్స్

విషయంలో.

మరియు

హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ ("ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ" లేదా "హాచ్ఎఫ్ఎల్") మరియు హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ రిటైల్ లిమిటెడ్ ("ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ" లేదా "డీమెర్జెడ్ కంపెనీ" లేదా "హాచ్ఎఫ్ఆర్ఎల్") మరియు ప్యూయర్ రిటైల్ లిమిటెడ్ ("రిజల్టింగ్ కంపెనీ" లేదా "ఎఫ్ఆర్ఎల్") మరియు వారి యొక్క సంబంధిత షేర్హోల్డర్ల మధ్య ఏర్పాటు కాంపాజిట్ స్కీం విషయంలో.

హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్

CIN:L15209TG1992PLC014332

1956, కంపెనీల చట్టం కింద స్థాపించబడిన కంపెనీ మరియు

దాని యొక్క సమాధిత కార్యాలయం #6-3-541/C,

పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ వద్ద కలిగియున్నది.

దాని యొక్క ప్రెసిడెంట్ డా. ఎం.సాంబశివారావు గారిచే ప్రాతినిధ్యం వహించబడుచున్నది.

...అర్థిదారు/కంపెనీ దరఖాస్తుదారు

అర్థి ప్రకటన

హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ ("ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ" లేదా "హాచ్ఎఫ్ఎల్") మరియు హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ రిటైల్ లిమిటెడ్ ("ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ" లేదా "డీమెర్జెడ్ కంపెనీ" లేదా "హాచ్ఎఫ్ఆర్ఎల్") మరియు ప్యూయర్ రిటైల్ లిమిటెడ్ ("రిజల్టింగ్ కంపెనీ" లేదా "ఎఫ్ఆర్ఎల్") మరియు వారి యొక్క సంబంధిత షేర్హోల్డర్ల మధ్య ఏర్పాటు కాంపాజిట్ వద్దకం మంజూరు కొరకు 2013, కంపెనీల చట్టంలోని అధికరణలు 230, 232, మరియు ఇతర వర్తించు ప్రావిజన్స్ కింద 27 మార్చి, 2017 న కంపెనీ దరఖాస్తుదారుచే సమర్పించబడిన కంపెనీ అర్థి గౌరవ న్యాయస్థానంచే 7 ఏప్రిల్, 2017 న అడ్మిట్ కాబడినది, మరియు హైదరాబాద్ వద్దగల గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ ముందు నడరు అర్థి విచారించుట కొరకు 21 ఏప్రిల్, 2017 న ఉ.గం.10.30నిలకు లేదా ఆ తరువరి తక్షణం నిర్ణయించబడింది.

నడరు అర్థిని ఏ వ్యక్తి అయినా అభిమతముతో మద్దతు ఇచ్చుటకు/వ్యతిరేకించుటకు హైదరాబాద్ వద్దగల గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ మరియు దిగువ పేర్కొనిన దాని యొక్క చిరునామా వద్దకు అర్థిదారు తరపు న్యాయవాదులకు తప్పనిసరిగా పంపించవలెను, అదియు నేటినుంచి అతని/ఆమె ఉద్దేశ్యం, అతని/ఆమెచే సంతకం చేయబడి లేదా అతని/ఆమె న్యాయవాది, అతని పేరు మరియు చిరునామాతో అర్థి విచారించుట కొరకు నిర్ణయించిన తేదీకి రెండు (2) రోజులు ముందుగా అర్థిదారు తరపు న్యాయవాదులకు చేరవలెను. అదియు అతడు/ఆమె అర్థిలో ఎచ్చట వ్యతిరేకించాలని భావించారో, వ్యతిరేకించుటకు గల కారణాలు లేదా అతని/ఆమె అఫిడవిట్ ప్రతిని 5:00 నుండి పూర్వం వరకు అర్థిదారు తరపు న్యాయవాదులకు నామం అర్థి ప్రతిని పొందవచ్చును. కాని అర్థి ప్రతి కొరకు నిర్ణీత రుసుములు చెల్లించిన మీదట అర్థి విచారించుట కొరకు నిర్ణయించిన తేదీకి రెండు (2) రోజులు ముందుగా నడరు అర్థి ప్రతిని పొందవచ్చును.

సం/ రామచంద్రారావు గుర్రం

అర్థిదారు తరపు న్యాయవాదులు,

చిరునామా: తత్వ హౌస్, ప్లాట్ నెం.107A,

రెడ్ నెం.72, ప్రశాసననగర్, జూబిలీ హిల్స్,

హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500033.

తేదీ: 08 ఏప్రిల్, 2017

స్థలం: హైదరాబాద్

ఇ-మెయిల్: litigation.hyd@tatvalegal.com

ఫోన్: 040 2358 1000